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Menaxhim i 

Operacioneve          
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(Klasa A3, Kati 1) 

Prof.Dr.Elvin Meka, 

ACCA.Julian Saraçi
Dr.Robert Llukaj        

Prof.Dr.Elvin Meka,  

Msc.Eglant Pupa
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(Klasa Aula Manga)
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Prof.Dr.Elvin Meka, 

ACCA.Julian Saraçi
Dr.Robert Llukaj        

Prof.Dr.Elvin Meka,  

Msc.Eglant Pupa

     Menaxhim Promocioni        

(2Leksione+1Seminar)                 

(Klasa A2, Kati 1)             

Profili "Menaxhim"
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(Klasa Aula Manga)
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Seminar                  
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Menaxhim i 
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Seminar                            

(Klasa A3, Kati 1) 

Dr.Elidian Balla  
Prof.Dr.Elvin Meka, 

ACCA.Julian Saraçi
Dr.Robert Llukaj        

Prof.Dr.Elvin Meka,  

Msc.Eglant Pupa

                                                       

Menaxhim Marketingu         

(2Leksione+1Seminar)              

(Klasa B1, Kati 3)            

Profili "Marketing"
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Menaxhim i 
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Dr.Robert Llukaj        

Prof.Dr.Elvin Meka,  

Msc.Eglant Pupa
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FAKULTETI I "BIZNESIT DHE DREJTËSISË"

Bachelor në Administrim Biznesi me profile:"Kontabilitet-Financë",  "Menaxhim"  "Marketing"

 VITI AKADEMIK 2023 - 2024

  Hyrje në Auditim              

(2Leksione+1Seminar)           

(Klasa A1, Kati 1)            

Profili "Kontabilitet-

Financë"

ORARI MËSIMOR _ VITI I TRETË_ SEMESTRI I DYTË

  E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE


